
令和７年２月１９日 

会員各位 

 

                             日本消化器画像診断情報研究会 

                                    会長 鶴田 恭央 

 

会費納入のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当会の運営にご理解とご協力を

賜り感謝申し上げます。 

 さて、令和７年度の会費納入について下記にてご案内いたします。本会は会員の皆様からの会費

収入にて運営を行っておりますので大変恐縮ではございますが、会費納入へのご協力よろしくお願

い申し上げます。 

また、Peatix よりクレジットカード払いも可能ですので併せてご利用ください。（なお、Peatix

の掲載期限は２０２５年３月３１日までとなっております。） 

敬具 

  

記 

銀行口座名 ： みずほ銀行 飯田橋支店 

店番号   ： ０６１ 

口座番号  ： ２６６２６７３ 

口座名義  ： 日本消化器画像診断情報研究会 

振込金額  ： ３，０００円（年会費）※振込手数料は各自ご負担ください。 

                 （但し、複数年に亘り未納分がある方は合算となります。 

未納分が不明な方は事務局までメールでお問い合わせください。） 

事務局メールアドレス ： jimukyoku@ni-syo-gazou.sakura.ne.jp 

（注意）振込人名義は必ず会員本人の名義で振込みしてください。 

以 上 


